[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от           2016г.

           №

п.Унъюган

О внесении изменений в постановление Администрации

сельского поселения Унъюган от 16.02.2015 №37 «О
Порядке  установления оклада и премиальных выплат
руководителям муниципальных учреждений муниципального
образования сельское поселение Унъюган»

В целях приведения в соответствие нормативного правового акта органов местного самоуправления:

1. Внести в приложение 1 к постановлению Администрации сельского поселения Унъюган от 16.02.2015 №37 «О Порядке установления оклада и премиальных выплат руководителям муниципальных учреждений муниципального образования сельское поселение Унъюган»  следующие изменения:

1.1. В абзаце 1 подпункта 2.3.1. пункта 2.3. раздела 2 исключить:

-  предложение «Оклад руководителю устанавливается на календарный финансовый год»;

-  слова «на очередной календарный финансовый год» после слов «оклада руководителя учреждения».

1.2. Абзац 2 пункта 3.3. раздела 3 исключить.

2. Постановление  обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Унъюган в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
            3. Постановление вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.
            4.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  поселения по экономике, финансам, инвестиционной политике Иванову Н.И.
Глава сельского поселения Унъюган                                                Деркач В.И.